همزمان با روز جهانی تالاب ها؛ قهرمان تالاب و محیط بانان

نمونه تالابی معرفی می شود

به منظور شناسایی، جمع آوری و طبقه بندی تجربیات موفق مرتبط با حفاظت بهینه اکو سیستم های تالابی و تشویق و گسترش فرهنگ تالابی در کشور، برنامه سالانه انتخاب قهرمان تالاب طبق روال هر سال همزمان با روز جهانی تالابها (۲ فوریه ۲۰۲۰ میلادی مصادف با ۱۳ بهمن ۱۳۹۸) برگزار می شود.

سایت سازمان حفاظت محیط زیست

برنده سومین جایزه ورد پرس فوتو در سال ۲۰۱۹ در بخش محیط

#### زیست

تصویر از کودکی است که مواد بازیافتی را از میان زباله ها جمع آوری می کند. این عکس کودکی را نشان می دهد که روی تشکی در میان زباله های شناور در رودخانه پاسیگ در فیلیپین دراز کشیده است.